

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: РОПШИНСКАЯ УЛ. д.12 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч четыреста восемьдесят пять рублей 48 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,4		8 485,48
ЖЭС-2					3,4		8 485,48
1	1	Установка почтовых ящиков (пар1) 00-00002696 Дюбель Sormat 00-00011171 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет серый	02-019-01п	1 шт.	3	2 131,45	6 394,36
				шт	8	4,02	32,16
				шт	3	1 300,00	3 900,00
2	2	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (кв. 16) 00-00010647 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм 00-00009219 Дюбель-гвоздь 6*40мм потайная манжета PPR 200шт/уп	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	12 666,40	1 266,64
				м2	0,6	353,07	211,84
				шт	10	2,52	25,20
3	3	Добавление на каждый следующий канал (кв. 16)	ТЕРэ4.01-07-008-02	10 шт.	0,3	2 748,27	824,48
					Прямые затраты по разделу:		5 466,95
					Накладные расходы по разделу:		917,23
					Сметная прибыль по разделу:		687,05
					НДС 20% по разделу:		1 414,25
					Итого по разделу, включая НДС:		8 485,48
					Прямые затраты по всем разделам:		5 466,95
					Накладные расходы по всем разделам:		917,23
					Сметная прибыль по всем разделам:		687,05
					НДС 20% по всем разделам:		1 414,25
					Итого по всем разделам, включая НДС:		8 485,48

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.